РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от     03  июля  2018 года

        № 142
Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства,
осуществляемой органом муниципального контроля –
администрацией Муезерского муниципального
района на 2018 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить прилагаемую программу «Профилактика нарушений обязательных требований законодательства, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Муезерского  муниципального района на 2018 год»  (далее – Программа).

2. Должностным лицам администрации Муезерского муниципального района, уполномоченным на осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы, утвержденной пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	И.о Главы администрации

Муезерского муниципального района
	Д.И.Кириллов

Исполнитель:  Е.В.Позднякова   __________________________________________
03.07.2018
Согласовано:

Юридический  отдел         ____________________________________
Рассылка: 1-в дело, ОЭ -1, финуправление -1, ЖКХ,ОГиЗ-1
Итого:  5